ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc trao quà của Quỹ Thiện Tâm
Cho Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng và Thương binh từ 81% trở lên năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 465/SNV, ngày 02/8/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số:1150/SNV-NCC, ngày 12/9/2025 của Sở Nội vụ UBND tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã tổ chức trao quà của Quỹ Thiện Tâm cho Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng và Thương binh từ 81% trở lên trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
1. Thành phần:
- Kính mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã;
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội phụ trách lĩnh vực;
- Bà Mẹ Việt Nam Anh hùng và Thương binh từ 81% trở lên (hoặc thân nhân) trên địa bàn xã Tịnh Khê.
2. Địa điểm: tại Phòng họp Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê.
          3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 30/9/2025 (Thứ Ba).
4. Nội dung: Giao Phòng VH-XH chuẩn bị nội dung triển khai, thực hiện.
UBND xã Tịnh Khê kính mời đại biểu tham dự đúng thời gian quy định để buổi trao quà đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Thái